
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FIGLINE VALDARNO FS

LUCOLENA CAPOLINEA

DUDDA

GREVE PIAZZA TRENTO

BROLLO

POGGIO ALLA CROCE

SAN POLO 2

SAN POLO IN CHIANTI

BIVIO PALAGIONE

SR CHIANTIGIANA bivio Le Bolle

GREVE PIAZZA TRENTO

81949

06:20

06:40

81953

L004

06:55

|

|

|

07:05

07:10

81957

L004

08:00

|

08:16

08:40

81956

08:00

|

|

|

08:13

08:20

08:24

08:24

08:31

08:35

08:45

81955

L004

13:15

|

|

|

13:21

13:25

13:29

13:29

13:36

13:42

13:50

81958

L004

13:15

|

13:30

13:45

81950

VP15

13:40

14:00

81948

L004

13:50

14:10

81959

L004

14:20

|

14:37

15:00

81951

L004

14:50

15:10

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

354 B FIGLINE-LUCOLENA-SAN POLO-FIRENZE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FIGLINE VALDARNO FS

LUCOLENA CAPOLINEA

DUDDA

GREVE PIAZZA TRENTO

BROLLO

POGGIO ALLA CROCE

SAN POLO 2

SAN POLO IN CHIANTI

BIVIO PALAGIONE

SR CHIANTIGIANA bivio Le Bolle

GREVE PIAZZA TRENTO

81949

06:20

06:40

81957

L003

08:00

|

08:16

08:40

81956

08:00

|

|

|

08:13

08:20

08:24

08:24

08:31

08:35

08:45

81955

L003

13:15

|

|

|

13:21

13:25

13:29

13:29

13:36

13:42

13:50

81958

L003

13:15

|

13:30

13:45

81948

L003

13:50

14:10

81959

L003

14:20

|

14:37

15:00

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico

354 B FIGLINE-LUCOLENA-SAN POLO-FIRENZE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCOLENA CAPOLINEA

SAN POLO IN CHIANTI

SAN POLO 2

POGGIO ALLA CROCE

BROLLO

FERRUZZI

PANZANO P.ZA CAMPANA

GREVE PARCHEGGIO

DUDDA

FIGLINE VALDARNO FS

81945

06:40

|

|

|

|

|

|

|

|

07:00

81947

06:55

07:00

|

|

|

|

07:10

81954

L004

07:10

07:12

07:20

07:34

08:00

81946

VP15

14:10

|

|

|

|

|

|

|

|

14:30

81944

L004

14:15

|

|

|

|

|

|

|

|

14:35

81939

VP15

14:20

14:21

14:30

81941

L004

14:30

14:31

14:40

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

354 B FIRENZE-SAN POLO-LUCOLENA-FIGLINE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCOLENA CAPOLINEA

SAN POLO IN CHIANTI

SAN POLO 2

POGGIO ALLA CROCE

BROLLO

FERRUZZI

PANZANO P.ZA CAMPANA

GREVE PARCHEGGIO

DUDDA

FIGLINE VALDARNO FS

81945

06:40

|

|

|

|

|

|

|

|

07:00

81947

06:55

07:00

|

|

|

|

07:10

81954

L003

07:10

07:12

07:20

07:34

08:00

81944

L003

14:15

|

|

|

|

|

|

|

|

14:35

81939

VP6

14:20

14:21

14:30

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

354 B FIRENZE-SAN POLO-LUCOLENA-FIGLINE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


